
Objevte svůj potenciál
na praxi či brigádě
ve světě precizního strojírenství

člen skupiny Sanborn

Zveme Vás na unikátní zkušenost do světa S&K Tools.
Naši zkušení mistři a školitelé Vás provedou celým výrobním procesem 
a seznámí Vás s tím, jak pracují naše stroje. Budete mít jedinečnou 
příležitost nahlédnout do výkresových dokumentací, prověřit funkčnost 
strojů a vyzkoušet si jejich ovládání.

S&K TOOLS působí na trhu již od roku 2002 a je spolehlivým 
dodavatelem vysoce přesných a náročných dílů pro leteckou  
a dopravní obsluhu. Jsme profesionálové v oblasti 5osého  
soustružení a frézování. Při výrobě používáme špičkové stroje  
značek Mazak a Studer a dosahujeme tak mikronových přesností. 
Naše výrobky procházejí přísnou kontrolou kvality 3D měřicím 
systémem v klimatizovaných laboratořích.

Ing. František Schossmeier
724 642 093  schossmeier@sktools.cz

Přijďte se podívat, jak to u nás vypadá  
a přivydělejte si slušné peníze:



Ing. František Schossmeier
724 642 093  schossmeier@sktools.cz

Naskenuj QR kód nebo se ozvi na:

Konec 4. ročníku na dohled  
a ty stále nevíš, kam dál? 

Hledáme CNC operátory a brusiče

S námi získáš:

  příspěvek na dopravu 

  příspěvek na stravování

  5 týdnů dovolené

  roční odměny za splnění plánu

  Pluxee karty

  pracovní oblečení

  kávovar

  automaty s občerstvením na pracovišti

   firemní akce (vánoční večírek, gril, 
posezení, vánoční a velikonoční balíčky,…)

  očkování proti chřipce

  pojištění na škodu

  slevu na mobilní tarif

  školení operátorů

a další…

Nastartuj svoji kariéru u S&K Tools!


